Celvedis pircgjiem

LED spuldzes

Apgaismojuma revolicija

Ar LED apgaismojumu ilgtspéjas principu ievéro3ana klast vieglaka un maksa

mazak. LED spuldzes patéré ievérojami mazak energijas, dod kvalitativu gaismu, ir
draudzigakas dabai, valdzina ar pievilcigu dizainu un var kalpot pat 20 gadus. LUk, ta ir
Tsta apgaismojuma revoldcija. GaiSaka pasaule, gaiSaka nakotne.

Dazas Seit redzamas preces var nebit pieejamas veikald - jauta veikala darbiniekiem vai ieskaties
www.IKEA.lv. Vairak par preci uzzindsi cenu zimé vai tieSsaisté. Visas mébeles pardodam nesalikta
veida.




Noderiga informacija

LED apgaismojums ir efektivakais Sobrid pazistamais
apgaismojuma veids. LED gaismek|i patéré mazak energijas un
kalpo pat 20 reizu ilgak neka ierastas kvélspuldzes. Talak stkak
aprakstitas IKEA pieejamas LED spuldzes un paskaidrots, ka
izveléties Tstas.

IKEA spuldzes

LEDARE:

+ silti balta gaisma;

+ apgaismojuma intensitate nav regul&jama;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 10 gadi jeb 15 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

SOLHETTA:

+ silti balta gaisma un dabiski krasu toni;

+ regulgéjama apgaismojuma intensitate;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 20 gadi jeb 25 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

LUNNOM:

+ silta gaisma;

+ apgaismojuma intensitate var bat regul&jama vai
nereguléjama;

+ dekorativs dizains - var lietot ar abazaru vai bez t3;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 10 gadi jeb 15 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

SILLBO:

+ spogulstikla virsma samazina apZilbinaSanas risku;

+ apgaismojuma intensitate nav regul&jama;

+ dekorativs dizains - var lietot ar abaZaru vai bez t3;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 10 gadi jeb 15 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

Gaismai ir temperatira

Gaismas krasas temperattras mérvieniba ir kelvins (K). Silti
balts gaismas tonis (2700 K) atbilst tradicionalai kvélspuldzei.
Jo mazaks skaitlis, jo siltaka bas gaisma, jo lielaks skaitlis, jo
vésaka gaisma. Izvéloties TRADFRI LED spuldzi ar balta spektra
gaismu, var 3 solos mainit apgaismojumu no silta uz vésu.

Dazadu formu spuldzes

Spuldzes forma un izmérs jaizvélas atkariba no ta, kadas
lampas ir majas un ko vélies darit. Sveces formas spuldzes
rada svecém [1dzigu gaismu un ir piemérotas dekorativajam
apgaismojumam. Tas labak der garenas formas abazdriem.
Reflektora spuldzes noder, pieméram, lasamlampam.
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ROLLSBO:

+ silta gaisma;

+ reguléjama apgaismojuma intensitate;

+ dekorativs dizains - var lietot ar abazaru vai bez t3;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 10 gadi jeb 15 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

TRADFRI:

+ apgaismojumu var mainit no siltdka uz vésaku, ka art
izvéléties no vairakam krasam;

+ vadiba ar talvadibas pulti vai lietotni;

+ reguléjama apgaismojuma intensitate, ieslégSana un
izslegSana bez specialas elektroinstalacijas;

+ kalpoSanas ilgums - aptuveni 20 gadi jeb 25 000 stundas, ja
spuldze ir ieslégta 3 h diena.

Krasu atveides indekss

Krasu atveides indekss (CRI) norada uz to, cik dabiski konkrétaja
apgaismojuma izskatisies krasas. Skala ir no 0 I1dz 100, un

100 atbilst dabiskajam apgaismojumam. IKEA spuldzém Sis
indekss Sobrid ir 80-93.

Gaismas kila lenkis

Spuldzes ar konkrétu gaismas kala lenki parasti izmanto
proZektora tipa lampam. Plataks lenkis nozimé, ka spuldze bas
piemérota visparéjam apgaismojumam, bet Sauraks lenkis - ka
apgaismojums bas koncentrétaks.
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Ka izvéeleties?

1. lzvélies cokola izméru
Piedavajuma ir spuldzes ar dazadiem cokoliem - lieliem,
maziem un adatu tipa. Parbaudi, kads der tavai lampai.

w g

Mazais cokols Adatu tipa cokols Adatu tipa cokols
(E14) GU10 GX53

Lielais cokols (E27)

2. lzlem, vai vélies regulét apgaismojuma intensitati
Vairumam LED spuldZu var regulét apgaismojuma intensitati,
tomér ne visam. Neaizmirsti parbaudrt, kas noradits uz
iepakojuma. LEDARE spuldzei, samazinot apgaismojuma
intensitati, gaisma k|0st siltaka. Viegli radit majigu noskanu.
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Bezvadu apgaismo-
juma intensitates
reguléSana
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Reguléjama apgaismo- Regulé&jot gaisma kst

juma intensitate siltaka mojuma intensitate

3. lzvélies atkartba no limeniem, nevis vatiem
Gaismas plasmu méra ladmenos (Im). Gaisma, ko rada 400 Im
LED spuldze, ir tikpat intensiva ka 35 W kvélspuldzei, bet LED
spuldzes elektroenerdijas patérins ir tikai 6.3 W. lelGkojies
salldzinoSaja tabula, kas redzama talak.

Nereguléjama apgais-

Ja vélies bezvadu risinajumu apgaismojuma intensitates
regulésanai, izvélies TRADFRI spuldzi no IKEA vieda

apgaismojuma kolekcijas.

Lielais cokols E27 un mazais cokols E14 Adatu tipa cokols GU10 ar Sauru gaismas kali (36°)
LED spuldze Kvélspuldze LED spuldze Kvélspuldze

1600 Im 100w 600 Im 83 W

1000 Im 72W 400 Im 57 W

950 Im 69 W

806 1m oW Adatu tipa cokols GX53 ar Sauru un platu gaismas
6001m sw kali (36°-110°)

400 Im 35W

3701m B3W LED spuldze Kvélspuldze

3001m 28W 1000 Im 135W/72W

2001m 2w 600 Im 83W/48 W

100 Im 12w

80 Im mnow




Visas preces. Lielais cokols E27

* 2700 kelvini nozimé, ka spuldzes radita gaisma atbilst gaismai, ko dod tradicionalas kvélspuldzes.
Jo lielaks skaitlis, jo vésaka ir gaisma.

Gaismas plasma
(lameni)

Gaisma ka Sadas jaudas
kvélspuldzei (vatos)

Energijas patérins
(vatos)

KalpoSanas
ilgums
(stundas)

Krasas temperatdra
(kelvinos)*

Reguléjama
apgais-
mojuma

intensitate

TRADFRI LED spuldze
Apala, caurspidiga, balta
spektra gaisma

12,99 €

304.867.88

806

60 W

8w

25000

2200 (silts mirdzums)
2700 (silti balts)
4000 (vési balts)

Ja, bezvadu
vadiba

TRADFRI LED spuldze

Apala, pienbalta, krasu un baltas
gaismas spektrs

19,99 €

704.391.58

806

60 W

89W

25000

2200 (silts mirdzums)
2700 (silti balts)
4000 (vesi balts)

un daZadas krasas

Ja, bezvadu
vadiba

MOLNART LED spuldze
Apala, peléks stikls, 95 mm
6,99 €

405.135.69

160

80W

22W

15000

MOLNART LED spuldze
Divas puslodes, peléks stikls,
180 mm

24,99 €

100

80W

4w

15000

TRADFRI LED spuldze
Baltas krasas spektrs/apalas
formas balts matéts stikls
14,99 €

204.413.33

470

40W

52W

25000

2200 (silts mirdzums)
2700 (silti balts)
4000 (vesi balts)

Ja, bezvadu
vadiba

MOLNART LED spuldze
Apala, caurspidiga, peléki
tonéta, 125

8,99 €

205.134.81

140

80 W

52W

15000

1800 (svecu gaisma)

TRADFRI LED spuldze
Silti balta/apalas formas,
caurspidiga

9,99 €

404.392.54

250

25W

27W

25000

2200 (mirdzosi silta)

Ja, bezvadu
vadiba

SOLHETTA LED spuldze
Apala, pienbalta, 95
7,99 €

904.986.94

1055

75W

78 W

25000

2700
(silti balts)




Visas preces. Lielais cokols E27

* 2700 kelvini nozimé, ka spuldzes radita gaisma atbilst gaismai, ko dod tradicionalas kvélspuldzes.
Jo lielaks skaitlis, jo vésaka ir gaisma.

Reguléjama
Kalposanas apgais-
Gaismas plasma Gaisma ka Sadas jaudas Energijas patérins ilgums Krasas temperatara mojuma
(lameni) kvélspuldzei (vatos) (vatos) (stundas) (kelvinos)* intensitate
SOLHETTA LED spuldze
Apala, pienbalta
eooe 806 60 W 59W 25000 (silfi7gglts) Ja
204.986.40
SOLHETTA LED spuldze
Apala, skaidra.
310 e 470 4w 20w 15000 ikt oot Ne
004.986.60
SOLHETTA LED spuldze
Apala, pienbalta 2700
2€ 470 40 W 34W 15 000 (silti balts) Né
304.985.69




Visas preces. Mazais cokols E14

* 2700 kelvini nozimé, ka spuldzes radita gaisma atbilst gaismai, ko dod tradicionalas kvélspuldzes.
Jo lielaks skaitlis, jo v@saka ir gaisma.

Gaismas plasma
(lameni)

Gaisma ka Sadas jaudas
kvélspuldzei (vatos)

Energijas patérins
(vatos)

KalpoSanas
ilgums
(stundas)

Krasas temperatara
(kelvinos)*

Reguléjama
apgais-
mojuma

intensitate

TRADFRI LED spuldze

Apala, pienbalta, balta spektra
gaisma

7,99 €

504.867.87

470

40W

4,7 W

25000

2200 (silts mirdzums)
2700 (silti balts)
4000 (vési balts)

Ja, bezvadu
vadiba

TRADFRI LED spuldze
Sveces forma, pienbalta, silti
balta gaisma

7,99 €

204.867.84

470

40W

4,7 W

25000

2700 (silti balts)

Ja, bezvadu
vadiba

SOLHETTA LED spuldze
Sveces forma, pienbalta
3,99 €

004.987.35

470

40W

4 W

25000

2700 (silti balts)

LEDARE LED spuldze
Reflektora spuldze, R50 36°
3,99 €

503.658.27

400

57W

53W

25000

2700 (silti balts)

SOLHETTA LED spuldze
Apala, pienbalta, 2 gab.
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904.987.07

470

40W

34W

15000

2700 (silti balts)

SOLHETTA LED spuldze
Apala, pienbalta, 2 gab.

804.987.22

| W
E
o
m

250

25W

15000

2700 (silti balts)

SOLHETTA LED spuldze

Sveces forma, pienbalta, 2 gab.

3,49 €
304.987.48

250

25W

15000

2700 (silti balts)

SOLHETTA LED spuldze
Sveces forma, caurspidiga
2,99 €

604.987.61

250

25W

15000

2700 (silti balts)

TRADFRI LED spuldze
Sveces forma, caurspidiga
9,99 €

304.413.80

250

25W

27W

25000

2200 (silti balts)

TRADFRI LED spuldze
Apala, pienbalta krasa
17,99 €

704.391.96

470

40W

52W

25000

4000 (auksti balts)
2700 (silti balts)
2200 (silts mirdzums)
1780 (svecu gaisma)




Visas preces. Adatu tipa cokols

* 2700 kelvini nozimé, ka spuldzes radita gaisma atbilst gaismai, ko dod tradicionalas kvélspuldzes.
Jo lielaks skaitlis, jo vésaka ir gaisma.

Reguléjama
Kalpo3anas apgais-
Gaismas plasma Gaisma ka Sadas jaudas Energijas patérins ilgums Krasas temperatdra mojuma
(lameni) kvélspuldzei (vatos) (vatos) (stundas) (kelvinos)* intensitate
LEDARE LED spuldze
GX53 36°/110° . Ja, bezvadu
6,99 € 1000 135W/72W nw 25000 2700 (silti balts) vadiba
003.650.85
LEDARE LED spuldze
GX53 36°/110° - -
599 € 600 83W /48 W 7W 25000 2700 (silti balts) Ja
203.650.94
SOLHETTA LED spuldze
GU10 36° - -
349¢€ 345 50 W 3W 25000 2700 (silti balts) Ja
904.987.74
SOLHETTA LED spuldze
FIT e . _
3,49 € 230 35W 2W 15000 2700 (silti balts) Né
104.987.87
© Inter IKEA Systems BV. 2019 05.01.2023.



Pakalpojumi

IKEA preces izgatavotas ta, lai tas bat érti panemt no plaukta, aizvest
majas un salikt. Tu vari dart pats, bet vari arT uzticét daramo mums. Masu
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

o

Piegade

Ja vélies, aizvedisim tavus
pirkumus I1dz majam vai darba
vietai.

Pasutijuma sanemsana
veikala

Reizém pasas labakas idejas ienak
prata nakts vida. lepércies jebkura
laika un sanem pirkumus IKEA

veikala, ietaupot piegades maksu.

Uzzini vairak IKEA.Iv.

I

Pasiitljuma sagatavoSana
ar piegadi

Taupi savu laiku - izmanto pirku-
ma komplektéSanas un piegades
pakalpojumu.

74

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar
ko sakt, izvélies IKEA interjera
dizaina pakalpojumu. IKEA
specialisti izméris telpas,
konsultés par iekartojumu un
ieteiks piemérotakas mébeles.*
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Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vala
vienmér - iepércies, kad vélies.
Jebkura laika un jebkura vieta.
Pasatijumu var érti sanemt majas
vai doties tam pakal uz IKEA
veikalu.
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AtpakalatdoSana
IKEA veikala iegadatas preces

var atdot vai apmaintt 90 dienu
laika.

IKEA





